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ROAD ITT Paznenka Ha Bonocckoe 2009 (16km) - Pe3synbTaTbl

Kateropus: O6wuii 3auer
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopona Bo3spacr |Bpems aLZTépZT S;:LL;T
1 140 [Yyiiko AHAPpIV chao [HenponeTtposck| 1976 |27:06
2 43 |Beameab AnekcaHap BigRacer [OHenponeTpoBck| 1975 |27:27| 00:21 00:21
3 99 |Mockos Bnagnmup Bonogas [HenponeTtposck| 1983 |27:46| 00:40 | 00:19
4 54 |lmaHoB Unbs opera [AHenponeTposBck| 1978 [28:07| 01:01 | 00:21
5 150 |WaapvH Oner [OHenponeTpoBck| 1970 |28:39| 01:33 | 00:32
6 27 |babeHko EBreHuit jazz [HenponeTtposck| 1985 |[28:47| 01:41 | 00:08
7 197 |MenbHukos Bnaanmup uglerod [OHenponeTposBck| 1967 |28:55| 01:49 | 00:08
8 84 |deHeka KOHCTaHTWH titan [HenponeTtposck| 1983 [29:23| 02:17 | 00:28
9 56 |Macuuenbckuii AnekcaHap [EvgenP OHenponeTtpoBck| 1957 [29:37| 02:31 00:14
10 188 |lmpokos VBaH [HenponeTtposck| 1995 [29:38| 02:32 | 00:01
11 18 |DKyk BaneHTuH Valk [dHenponeTposck| 1981 |30:02| 02:56 | 00:24
12 85 |babeHko AnekcaHap aleks HoBOMOCKOBCK 1960 [30:30| 03:24 | 00:28
13 55 |Haboka Oner LIVESTRONG|AHenponeTtposck| 1993 |30:47| 03:41 | 00:17
14 62 |BoHpapb CBaTocnas OHenponeTtposck| 1993 |30:56| 03:50 | 00:09
15 14  |MNenbix PomaH [HenponeTtposck| 1966 |[30:56| 03:50 | 00:00
16 96 |Mopo3tok AHTOH [AHenponeTposBck| 1991 |31:11| 04:05 | 00:15
17 52 |lWeBenés Buktop Victor55 OHenponeTposck| 1955 |31:13| 04:07 | 00:02
18 46  |[xyc EBreHun [HenponeTtposck| 1994 |[31:17| 04:11 | 00:04
19 50 |LmBuKOB EBreHui [OHenponeTtposck| 1979 |31:24| 04:18 | 00:07
20 170 |l'yHbko Anekcen pbDK WiA [HenponeTtposck| 1979 |[31:32| 04:26 | 00:08
21 16 |LLMxoB Bsivecnas [AHenponeTpoBck| 1962 |32:02| 04:56 | 00:30
22 155 |EkuMoB EBreHui IEVGENII [OHenponeTpoBck| 1984 |32:10| 05:04 | 00:08
23 11 |Pabyxa OnekcaHap run [HenponeTtposck| 1968 |[32:25| 05:19 | 00:15
24 80 |KopHeeHkoB AnekcaHap |Aleksandr [OHenponeTpoBck| 1950 |32:41| 05:35 | 00:16
25 196 |Menuanne Ceprent [HenponeTtposck| 1972 |33:16| 06:10 | 00:35
26 12 |Wpamko PycnaH ruslan OHenponeTtpoBck| 1984 |34:09| 07:03 | 00:53
27 122 |3apaiickuii PomaH [HenponeTtposck| 1997 |[34:41| 07:35 | 00:32
28 19 |MewkoB Anekcen ko benos |AHenponeTpoBck| 1973 |34:48| 07:42 | 00:07
29 33 |BonpapeHko MNaBen [OHenponeTtposBck| 1996 |35:25| 08:19 | 00:37
30 171 |TypuHoB Makcum [OHenponeTpoBck| 1991 |36:09| 09:03 | 00:44
31 6 KopHbiwes Oner OHenponeTtposck| 1995 |37:13| 10:07 | 01:04
32 31 |Crpuxak KpuctuHa kristi [OHenponeTpoBck| 1989 |37:39| 10:33 | 00:26
33 26 |XapueHko Bnagumup [AHenponeTposck| 1960 |37:57| 10:51 | 00:18
34 57 |HoBocenosa Onbra HoBOMOCKOBCK 1983 |38:02| 10:56 | 00:05
35 21 |HaymeHko KOHCTaHTWUH [HenponeTtposck| 1979 [39:04| 11:58 | 01:02
DNS 175 |/IuTBUH Butanuii [OHenponeTtposck| 1993 |00:00
Bcero yyacrHukoB B kateropm: 36
Karteropus: 26 [leByliku
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopona Bo3pacrt|Bpemsa ?1:,‘;2;: S;;;‘I)IZT
1 31 |Crpuxak KpuctuHalkristijfiHenponeTposck| 1989 |37:39
2 57 |Hosocenosa Osnbra HoBoMockoBCk 1983 |38:02| 00:23 | 00:23
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 2
Karteropus: 28
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopoa Bo3pacr |Bpems aLZTépZT :;:;L::
1 140 [Yyiiko AHAPpIV chao [HenponeTtposck| 1976 |27:06
2 43 |Beameab AnekcaHap BigRacer [OHenponeTpoBck| 1975 |27:27| 00:21 00:21
3 99 |Mockos Bnagnmup Bonoas [HenponeTtposck| 1983 [27:46| 00:40 | 00:19
4 54 |lmaHoB Unbs opera [AHenponeTposck| 1978 [28:07| 01:01 | 00:21
5 150 |WaapuH Oner [OHenponeTpoBck| 1970 |28:39| 01:33 | 00:32
6 27 |babeHko EBreHuit jazz [HenponeTtposck| 1985 [28:47| 01:41 | 00:08
7 197 |MenbHukos Bnagnmup uglerod [OHenponeTposck| 1967 |28:55| 01:49 | 00:08
8 56 |Macuuenbckuii Anekcanap [EvgenP [HenponeTtposck| 1957 [29:37| 02:31 | 00:42
9 188 |lLmpokos VBaH [OHenponeTtposck| 1995 |29:38| 02:32 | 00:01
10 85 |babeHko AnekcaHap aleks HoBOMOCKOBCK 1960 [30:30| 03:24 | 00:52
11 55 |Haboka Oner LIVESTRONG|AHenponeTposck| 1993 |30:47 | 03:41 | 00:17
12 62 |BoHpapb CBaTocCnas OHenponeTtposck| 1993 |30:56| 03:50 | 00:09
13 14 |MNenbix PomaH [HenponeTtposck| 1966 |[30:56| 03:50 | 00:00
14 52 |lLeBenés Buktop Victor55 OHenponeTtposck| 1955 |31:13| 04:07 | 00:17
15 46 |xyc EBreHun [HenponeTtposck| 1994 |[31:17| 04:11 | 00:04
16 50 |LWwmBKKOB EBrenui [dHenponeTposck| 1979 |31:24| 04:18 | 00:07
17 16 |LLuxoB Bsiuecnas [OHenponeTposck| 1962 |32:02| 04:56 | 00:38
18 80 |KopHeeHkoB AnekcaHap |Aleksandr [OHenponeTpoBck| 1950 |32:41| 05:35 | 00:39
19 196 |MuHuanne Ceprent Wcnaney [OHenponeTtposck| 1972 |33:16| 06:10 | 00:35
20 12 |Wpamko PycnaH ruslan [OHenponeTpoBck| 1984 |34:09| 07:03 | 00:53
21 122 |3apaiickuii PomaH [HenponeTpoeck| 1997 |34:41| 07:35 | 00:32
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ROAD ITT Paznenka Ha Bonocckoe 2009 (16km) - Pe3synbTaTbl

Bcero yyactHukoB B kaTeropms: 6

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa

Kon-Bo

[HenponeTtposck 34 (94.4%)
HosomockoBck

2 (5.6%)

O6uee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 36

22 19 |MewkoB Anekcen dkos benos |AHenponeTpoBck| 1973 |34:48| 07:42 00:07
23 33 |boHaapeHko Masen [HenponeTtposck| 1996 |35:25| 08:19 | 00:37
24 171 |TypuHoB Makcum [OHenponeTtpoBck| 1991 |36:09| 09:03 00:44
25 6  |KopHbiwes Oner [HenponeTtposck| 1995 |[37:13| 10:07 | 01:04
26 26 |XapueHko Bnagumup [AHenponeTposck| 1960 |37:57| 10:51 | 00:44
27 21 |HaymeHko KOHCTaHTWH [OHenponeTposBck| 1979 |39:04| 11:58 01:07
DNS 175 |[/uTBUH BuTanun [dHenponeTposck| 1993 |00:00
Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 28
Kateropus: 26
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bo3pact |Bpems ?1;‘.;2;; SJZZLIZT
1 84 |OeHeka KoHcTaHTuH|titan [HenponeTposck| 1983 |29:23
2 18 [PKyk BaneHTuH Valk [HenponeTtpoBck| 1981 [30:02| 00:39 | 00:39
3 96 |Mopo3tok AHTOH [AHenponeTtposck| 1991 |31:11| 01:48 | 01:09
4 170 |l'yHbko Anekcew pbbkuii  |AHenponeTpoBck| 1979 |31:32| 02:09 | 00:21
5 155 |EkumoB EBreHui IEVGENII|AHenponeTposck| 1984 [32:10| 02:47 | 00:38
6 11 |Psabyxa OnekcaHap [run [HenponeTtposck| 1968 |[32:25| 03:02 | 00:15
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